
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr 7/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie opinii o kandydacie na rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
 
 
Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 5 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z § 23 ust. 5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącej Załącznik Nr 2  do Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

ks. prof. dr. hab. Ryszarda Czekalskiego jako kandydata na rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zgłoszonego na podstawie 

§ 23 ust. 1 pkt. 1 i  2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącej Załącznik Nr 2 do Statutu UKSW przez Radę Uczelni UKSW 

oraz grupę 34 senatorów. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PROREKTOR  
DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIĘDZYNARDOWEJ 

Senator UKSW 
ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

  

 
 

 


